
UCHWAŁA NR VI/65/19
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Polkowice na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51 i art. 54 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 235 - art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Polkowice na rok 2019 o kwotę 
482.500,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 482.500,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Polkowice na rok 2019 o kwotę 482.500,00 zł,
w tym:
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 477.500,00 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 899.974,00 zł, w tym wydatki 
związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się 
o kwotę 899.974,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 422.474,00 zł,
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 960.000,00 zł, w tym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększa się o kwotę 960.000,00 zł,
3. Wprowadzone zmiany zawiera załącznik zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 2. Zmienia się wydatki majatkowe i zadania inwestycyjne planowane do realizacji 

w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 3. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u o.f.p., zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 4. Zmienia się oraz ujednolica plan wydatków związanych z realziacją zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielone dla jednostek sektora finansów 
publicznych z wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych związanych z realizacją 
zadań gminy w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielone dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych z wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych związanych z realizacją 
zadań gminy w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy Polkowice na rok 2019 wynosi:
1) dochody budżetu gminy 254.692.001 zł, z tego:

a) dochody bieżące 231.668.698,00 zł,
b) dochody majątkowe 23.023.303,00 zł;

2) wydatki budżetu gminy 310.260.776,00 zł, z tego:

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 227.086 426,00 zł,
b) wydatki majątkowe 83.174.350,00 zł;

3) deficyt budżetu 55.568.775,00 zł;
4) przychody budżetu gminy 56.068.775,00 zł,  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 56.068.775,00 zł;
5) rozchody budżetu gminy 500.000,00 zł z tytułu spłat otrzymancych krajowych kredytów 

i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Polkowice.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Rozmysłowski

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 2



Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/65/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: CB8C586A-C63A-4A3A-AB5C-F2DB2C5F310F. Podpisany Strona 1


	Uchwała Nr VI/65/19
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	Załącznik Nr 6
	Załącznik Nr 7



